
碳基芯材科技(武威)有限公司MPCVD金刚石项目（EPC）中标候选人公示

项目及标段名称
碳基芯材科技(武威)有限公司MPCVD

金刚石项目（EPC）
交易编号 TDXS-GC-2025-11-01

招标人 碳基芯材科技(武威)有限公司 招标人联系方式 吕先生15050316888

招标代理机构 甘肃腾达祥盛项目管理咨询有限公司 招标代理机构联系方式 马逗山17609356768

开标时间
维也纳酒店武威天一公馆店（武威市

凉州区古浪街与惠民路交叉口西220

米）8楼小会议室
开标地点 2025.12.22 09：30

公示开始时间 2025.12.23 公示结束时间 2025.12.25

中标候选人信息

排序 中标候选人名称 投标报价（费率）

1 山西建设投资集团有限公司 99%

2 中益诚达建设集团有限公司 99.5%

3 河北建设集团股份有限公司+中冀轩辕建设科技有限公司 99.3%

投标人如对以上评标结果有异议，公示期内可书面向招标人或招标代理机构提出。异议材料由授权委托人携带本人身份证及

企业法定代表人证书、授权委托书送达招标人或招标代理机构（以收到时间为准）。

2025年12月22日


